
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Ачитского городского округа 

«Верх – Тисинская основная общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

 

от 15.01.2024                                                                                                   № 04 

д. Верх – Тиса 

 

 

Об утверждении графика проведения оценочных процедур  

в МКОУ АГО «Верх – Тисинская ООШ»  на 2 полугодие 2023/2024 учебного года 

 

В соответствии с рекомендациями Министерства просвещения РФ от 06.08.2021 

№ СК-228/03, Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01 для системы общего 

образования  по основным подходам к формированию графика проведения оценочных 

процедур  в образовательных организациях, приказом Федеральной службы по надзору 

в сфере образования и науки  от 21 декабря 2023 г. № 2160 "О проведении Федеральной 

службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества подготовки 

обучающихся общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных 

работ в 2024 году» , в целях оптимизации количества проводимых в МКОУ АГО «Верх 

– Тисинская ООШ" проверочных и диагностических работ, снижения нагрузки на 

обучающихся, проведения мониторинга  уровня достижения обучающимися 

планируемых предметных и метапредметных результатов, уровня функциональной 

грамотности и освоения основных образовательных программ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить график оценочных процедур МКОУ АГО «Верх – Тисинская ООШ» 

на   2 полугодие 2023/2024 учебного года.  (Приложение 1).  

2. Назначить школьным координатором проведения оценочных процедур 

заместителя директора     по УР  Осипову Л.В. 

3. Ответственному за сопровождение сайта школы Зульфикарову В.Т. разместить       

график на официальном сайте образовательной организации в подразделе 

«Документы» раздела «Сведения об образовательной организации» до 20 января 

2024 г. 

      4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Директор МКОУ АГО «Верх – Тисинская ООШ»                                              Куимов А.В.  

 

 
 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-01-22T20:01:56+0500




